SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
REDE ANDIFES IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

_____________________________________________________________________________
Av. Itália, km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96201-900 – Brasil – Tel: 3233-6985 – E-mail: furg@programaisf.pro.br

EDITAL Nº 12, DE 19 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO

NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE ANDIFES IsF - FURG

ATA 01: Homologação das inscrições

 Aos vinte e seis dias do mês de março de 2021, foram analisadas as documentações para

inscrição enviadas ao e-mail furg@programaisf.pro.br até 25 de março de 2021, às 20 horas. A lista

de candidatos cujas inscrições foram homologadas encontra-se abaixo, por ordem de inscrições.

- MINISTRANTE DE FRANCÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

1. Candidato(a) -  CPF 025.872.450-10

- MINISTRANTE DE INGLÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

1. Candidato(a) - CPF 040.734.640-60

2. Candidato(a) - CPF 095.520.696-02

3. Candidato(a) - CPF 006.172.930-23

4. Candidato(a) - CPF 161.456.048-08

5. Candidato(a) - CPF 430.921.498-31

6. Candidato(a) -  CPF 122.311.027-30

Sorteio dos temas das provas didáticas: 29 de março de 2021, às 14h (o link da sala de

webconferência será informado por e-mail)

mailto:furg@programaisf.pro.br

Avaliação didática e entrevista: 30 de março de 2021, a partir das 14h00 (o link da sala de

webconferência  e os horários de prova serão informados por e-mail)

Inscrição não homologada (documentação incompleta):

Candidato(a) - CPF 027.585.110-96

____________________________________________________

Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles

Coordenadora Pedagógica NucLi Rede ANDIFES IsF FURG